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Afsnit for Kvindesygdomme og Barslende, Patienthotellet, Regionshospitalet Viborg, har 1 fast
stilling ledig pr. 1/7 2025 eller efter aftale.
Stillingen er med skiftende vagter – både dag-, aften-, natte- og weekendvagter. 
Hvis du:

brænder for at gøre en forskel for den nye barselsfamilie og den gynækologiske patient●

vil dygtiggøre dig inden for obstetrik og gynækologi i et afsnit hvor den relationelle sygepleje

er prioriteret

●

trives i et afsnit med højt patientflow og et patientklientel som strækker sig fra vugge til livets

afslutning

●

ønsker indflydelse på din egen arbejdsplan●

Vores hold:

er kendt for at have et godt kollegialt sammenhold●

giver stafetten videre og modtager stafetten på bedste vis●

har et supergodt tværfagligt samarbejde med læger, jordemødre, sekretærer og

serviceassistenter

●

har fokus på åben og ærlig kommunikation og anerkendende tilgang til hinanden og vores

arbejde

●

har stor aldersspredning, hvilket giver en god dynamik i personaleflokken, som samtidig er

med til at højne den faglige kvalitet

●

Vi kan tilbyde en afdeling, hvor der:

lægges vægt på et godt arbejdsmiljø – fleksibilitet, nærhed og humor vægtes højt●

er glade, engagerede og fagligt kompetente kolleger●

er fokus på medarbejdernes trivsel●

er en værdsættelse af, at arbejds- og familieliv hænger sammen●

arbejdes med hverdagsvisioner●

Vi forventer:



at du har interesse og erfaring i både det obstetriske og det gynækologiske speciale●

at du vil være en aktiv medspiller i at vedligeholde vores gode arbejdsmiljø●

at du har en positiv tilgang og et stabilt fremmøde●

at du synes, det er sjovt at gå på arbejde.●

Om patienthotellet
Patienthotellet er en 8 etagers bygning med 42 værelser fordelt på 6 etager og fysisk placeret over
for Regionshospitalet Viborg. 
Afsnittet er primært et gynækologisk-obstetrisk sengeafsnit, som varetager behandling af den
gynækologiske patient, af barselspatienten og det nyfødte barn. Ligeledes varetager vi - i
samarbejde med Afsnit for nyfødte - behandlingen til senpræmature børn.
Derudover har vi - i kraft af funktionen som Patienthotel og i kraft af det nye koncept
"Samarbejdssenge" - patienter fra de andre specialer på Regionshospitalet Viborg. Det er fx
patienter til iv. behandling, sårbehandling og Gastric Bypass patienter. 
Vi har også mulighed for at tilbyde pårørende, som har et familiemedlem indlagt, en
overnatningsmulighed. 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Om løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Kvindesygdomme og Fødsler.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oversygeplejerske Lise Eiskjær på
tlf. 78 44 57 08.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisationsID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest søndag den 22.juni 2025.
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 26.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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